新 コ 第 ９ ９ 号

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日

岡山県介護保険関連団体連絡協議会

登録団体 御中

岡山県保健医療部長

第４回 With コロナ体制連絡会議について

平素より、本県の保健医療行政への御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけ見直しに係る体制

の整備等について、これまでに３回の連絡会議を開催いたしましたところ、多

数の御出席を賜り、有意義な情報共有ができました。今夏においては感染拡大

が懸念されていることから、この度、関係者全体で改めて認識共有等をするた

め、標記会議を次のとおり開催することといたしました。

 つきましては、業務御多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上御参加賜り

ますよう、よろしくお願いします。

記

１ 日時 令和５年６月２９日（木） １９：００～２０：００

２ 方法 ZOOM ウェビナー

（URL）https://zoom.us/j/97946670625?pwd=aTdORWEyWjM3b1RhOFJ2RFlmTWZqUT09

（ミーティング ID: 979 4667 0625、パスコード: 394825）

※下記ホームページで後日動画や資料を限定公開するので、こちらも併せて貴会員様

へ御案内ください。

（URL）https://www.pref.okayama.jp/page/834474.html（６月３０日以降配信予定）

３ 内容

（１）説明（１０分）

 ①施設での患者発生時の対応について（県新型コロナウイルス感染症対策室）

（２）講演および質疑応答（５０分）

   ①医療機関・施設等における感染対策について（仮）

     岡山旭東病院 感染管理部門 菅田節子氏（感染管理認定看護師）

②施設における取組紹介（仮）

     特別養護老人ホーム あじさいのおか牛窓

施設長（統括管理者）三石哲也氏

（問合せ先）

岡山県新型コロナウイルス感染症対策室 感染防止対策班

TEL：086-226-7802（直通）

メール：corona-hukushi@pref.okayama.lg.jp

https://zoom.us/j/97946670625?pwd=aTdORWEyWjM3b1RhOFJ2RFlmTWZqUT09
https://www.pref.okayama.jp/page/834474.html